
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO Settore 11° - LL.PP.

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 161 DEL 10/08/2011

OGGETTO: Liquidazione mese Giugno 2011 al personale (D.L. - Istruttore - allievi - personale
qualificato) del cantiere di lavoro regionale n. 1000784/ME-71 "Sistemazione di due tratti di
strada comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa".

REGISTRO GENERALE N. 341

Il sottoscritto, Responsabile del servizio
Finanziario a nonna dell'art.6,comma Il ,legge
]27/97 e successive modifiche ed integrazioni,
recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice

Competenza Residui

Somma stanziata _
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto _delibera

n. del

Fondachelli Fantina Ii, 10/08/2011

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€.

(impegno nO)



OGGETTO: Liquidazione mese Giugno 2011 al personale (D.L. - Istruttore - allievi - personale
qualificato) del cantiere di lavoro regionale n. I000784/ME- 71 - " Sistemazione di due tratti di
strada comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa".

Il Responsabile del Settore Ilo - LL. PP.

VISTO il Decreto di finanziamento n. 784 del 24/11/20 IO, con il quale è stato autorizzato e
finanziato il cantiere di lavoro regionale n. 1000784/ME-71 - "Sistemazione di due tratti di strada
comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa";

VISTO che detto cantiere ha avuto inizio il 25/03/2011;

VISTO che i lavori del cantiere in oggetto, procedono regolarmente;

VISTO che è stata accreditata dall' Assessorato della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro,
la somma relativa al cantiere di cui sopra;

VISTO l'elenco del personale (D.L. - Istruttore - allievi - personale qualificato) del cantiere di
lavoro regionale n. 1000784/ME-71 -" Sistemazione di due tratti di strada comunale nei quartieri
Ruzzolino e Baghigno Chiesa", redatto dal D.L.;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO il bilancio 2011, esecutivo;

VISTO l'art. 184 del D. L.vo n. 267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE per il lavoro svolto, al personale (D.L. - Istruttore - allievi - personale
qualificato) del cantiere di lavoro regionale n. 1000784/ME-71 " Sistemazione di due tratti di strada
comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa", la somma complessiva di € 16.178,19, come
da allegati prospetto foglio paga mensile (Maggio) del personale di direzione Mod. 1/A, dei
lavoratori Mod. 2/A, del personale qualificato Mod. 6/A.;

DI LIQUIDARE la somma sopra citata come di seguito specificata:
I) Personale Direzione (mese Giugno) al netto € 1.811,83;
2) Personale qualificato (mese Giugno) al netto € 1.570,31;
3) Allievi (mese Giugno) al netto € 8.769,05;
4) Contributi assistenziali e previdenziali (mese Giugno) € 1.535,66;
5) INPS (mese Giugno) € 1.419,87;
6) IRAP (mese Giugno) € 1.071,47;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all 'ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili, fiscali ed all' emissione del relativo mandato di pagamento.

~
~r:onsab'

~.~

.~'!U~
v



Il Presente atto è stato pubblicato all' Albo pretorio dal
10/08/2011 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

7 sottoscritto Segretario Comunale, eertifica,slA
conforme attestazione dell'addetto, che la
oresente determinazione è pubblicata all'Albo
oretorio dal lO/08/2011 per 15 giorni
"onsecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il _
Prot.n ..~. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



•••••
~

REGIONE SICILIANA
ASSESSORA TO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE

POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO
DIPARTIMENTO LAVORO

SERVIZIO I
Interventi per il Lavoro - Cantieri di Lavoro e

Fondo Siciliano per l'Occupazione

Comune di FONDACHELLI-FANTINA Provo di MESSINA

Mod.2/A

**** •• •• •00*

Cantiere di Lavoro N° I000784/ME-71 C.U.P.:H67H10000800006

FOGLIO PAGA MENSILE
DEI

LAVORATORI

Periodo dal O I106/20 I I al 30106/20 I I

Fondachelli Fantina li 20107/20]]



~

o

Mod.2/A

•
'"

Totale presenze
c: -<{

~ 'iii :a, Totale Firma per quietanza
-o 0t: '" .- Importo RitenuteN:= ",-o~ COGNOME E NOME <{u c: l/l - '" .!!.!!ZOnl IRPEF Conguagli Recuperi assegni Totale del lavoratore (esente
O f--Cfl '" c: co () J!nl .-cn emolumenti
'o <{<{ l/l '" 'O ~ '- 1::: . tU (se dovute)

oz E E I- C. ~~&.gQ.
spettanti da bollo di quietanza)

Z Q) ._ :J
Do Cl~"'

1 GIARDINA ANGELO TINDARO 22/09/1988 21 47 68 677,67 4,63 673,04

2 DA CAMPO ROMINA 02/11/1988 20 47 67 645,40 - 645,40

3 GIARDINA BIAGIO 15/11/1989 21 46 67 677,67 4,63 673,04

4 FERRARA SALVATORE 22/11/1989 16 47 63 516,32 516,32

5 CAMPO GABRIELE 17/04/1990 21 47 68 677,67 4,63 673,04

6 DA CAMPO CARMELO 03/06/1991 20 47 67 645,40 - 645,40

7 CITRARO GISELLA PROW. 12/08/1972 21 47 68 677,67 4,63 673,04

8 DA CAMPO MARIA LUCIA 13/12/1975 21 47 68 677,67 4,63 673,04

9 DA CAMPO SANTINA 19/07/1969 21 47 68 677,67 4,63 673,04

10 PUGLISI MARIA SANTA 15/03/1969 21 47 68 677,67 4,63 673,04

11 LEVANTI NO EUSTOCCHIA 29/07/1969 O 6 6 - -
12 LOMBARDO ORAZIO 25/06/1975 21 45 66 677,67 239,25 916,92

13 DA CAMPO ANTONIETIA 14/01/1971 10 47 57 322,70 - 8,84 331,54

14 BUEMIALFIA 09/05/1972 10 44 54 322,70 - 1,82 324,52

15 D'ANGELO MARIA 25/05/1960 11 40 51 354,97 354,97

16 D'ANGELO TIZIANA 14/12/1969 10 28 38 322,70 322,70

da riportare a totale 265 679 944 8.551,55 21,75 - 239,25 8.769,05



,
•

--
RIEPilOGO PAGHE

Totale lavoratori N. 16 Giornate complessive N. 265 Importo €

Conguagli

Ritenute

TOTALE

Ass. fam.

Recuperi

8.551,55

21,75

8.529,80

239,25

l'Ente Gestore

Ammontare del foglio paga €

Il Responsabile Unico del ~
(Geom. G' ppe

Dichiarazione

8.769,05

. \.

Visti gli atti d'ufficio, si dichiara che tutti i lavoratori elencati nel presente modello B sono stati
regolarmente avviati al cantiere da questo Centro per l'Impiego a norma delle vigenti

disposizioni in materia

Il DIRIGENTE DEL C.P.!.



~

.*.* •• *
* ** ••

Mod. l/A

COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA_

CANTIERE W _1000784/ME-71 _

PROVINCIA DI _MESSINA __

. Periodo dalO 1/06/20 Il

FOGLIO PAGA MENSILE DEL PERSONALE DI DIREZIONE
al 30/06/20 Il

ASSEGNO
Q)
c
~ COGNOME E NOME QUALIFICA Importo

Oneri
Ritenute Ritenuteo contributivi Aggiunta di Netto da Firma per

'o N. Preso lordo Mensile Netto da
erariali erariali

z lordo assicurativi a ritenute famiglia(') pagare quietanza
giorno carico lavoratore

(se dovute) da pagare

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 Il 12 13

l FERRARA SALVATORE Direttore 21 56,60 1.188,60 133,17 1.055,43 91,52 963,91

2 DI PIETRO TINDARA Istruttore 21 48,52 1.018,92 114,13 904,79 56,87 847,92

3

TOTALI 2.207,52 247,30 1.960,22 148,39 - - 1.811,83

(') L'aggiunta di famiglia si rendiconta nella voce di spesa n' 3

'. Responsabile Unico del Pr, . .,[c-r:: -
I Il'



MOD.6IA

lJ.
COMUNE DI _FONDACHELLI FANTINA

PROVo DI _MESSINA

CANTIERE N°_1000784/ME-71 __ -
FOGLIO PAGA DEL PERSONALE QUALIFICATO EIO SPECIALIZZATO

al 30/06/2011Periodo dal _0110612011 <Il
u; Q) o .

'"
~

o <Il
- ~ •....W

N Ol

O-
.- <Il

Q)
C:;::; .9

Q) S ""
Cii:: ••...0::

C COGNOME E NOME '" C

Ritenute :o
Q) O-E w«

'Ci '" '" Compenso Importo
Ritenute 'o

C Ze>

"'"o Q)
'c

o <Il

" Data di Nascita ~ '" N
previdenziali

Q)
<Il cu. 0« Firma per quietanza

0." c giornaliero lordo
o IRPEF

u;

'o '"
o-

c 010 \):0..

Qualifica ~~
.%

.2 o

<I>
E

o-
Q) Q)

Z
20- ~

N
<1>- 0«

- E <I> "

o

<Il 0..0

•.... o..
~ - « ::J

ID z ~
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

1 FERRARA SilVIO 47 12 57,70 692,44 77,50 614,94 141,44 141,44 - 614,94

2 CIRINO GIUSEPPE 25 20 57,70 1.154,06 129,25 1.024,81 235,71 166,27 69,44 955,37

3
O O

TOTALI 72 32 1.846,50 206,75 1.639,75 377,15 307,71 69,44 - 1.570,31

liResponsabileUnicodel~rocedime~~_ .. _-Jl..., ~~ Gestore


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

